майнових прав, що закріплюється за ним на праві господарського відання, або з
дати зарахування відповідних коштів на банківський рахунок Підприємства.

5. Передача майна Підприємству оформляється актом
приймання-передачі.

6. Статутний капітал Підприємства становить 875, 00 (вісімсот сімдесят
п’ять гривень 00 копійок) гривень.

7. Рішення про зміну (збільшення, зменшення) розміру статутного
капіталу Підприємства приймається Уповноваженим органом управління з
урахуванням відомостей річної бухгалтерської звітності Підприємства.

8. Зміни, що вносяться до Статуту Підприємства у зв’язку із зміною